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KONSULTHUSET AB 
Vi har ett starkt engagemang för våra uppdrag och vi vill  
skapa långsiktiga samarbeten med ditt företag. 
Konsulthuset är ett partnerägt bolag. Det bildades 1992  
och idag är vi sammantaget 16 konsulter.  
Vi har lång erfarenhet när det gäller att genomföra olika  
typer av uppdrag inom ledarskapsutveckling,  leda och  
driva förändringsarbete, coaching, kommunikation, 
försäljning och kundservice. 
	


	


 

PROJEKTLEDNING EN SVÅR UPPGIFT 
Playmakers™ är ett reflektionsspel som fokuserar på ledarskapsaspekterna av projektledning. Spelet utmanar 
deltagarnas förmåga att hantera de olika aspekterna av projektledning, däribland förmågan att leda projektteamet 
samtidigt som man uppmärksammar och hanterar de olika intressenternas synpunkter.  
 	



 PROJEKTLEDNING HAR MÅNGA ANSIKTEN 
Projektledning handlar inte endast om planering och 
budgetering. Projekt förändrar ofta karaktär över tid och 
många olika intressenter är involverade under projektets 
gång. Det är ofta styrgruppen som sätter mål och 
visioner för projektet, medan andra intressenter – 
interna eller externa – har andra agendor som kan 
påverka projektet. Projektledning har många ansikten 
som projektledaren måste kunna hantera. För många är 
just detta en svår uppgift. 
  
TRÄNA PROJEKTLEDNING  
Playmakers™ ger deltagarna kunskap och träning i 
uppgiften att leda människor: medlemmar i projekt-
teamet, styrgruppen och andra som kan påverka 
projektets gång. Spelet fokuserar på att leda såväl 
individer som grupper. Det fokuserar på motivation, 
konflikthantering, kommunikation och förhandling.  
  
SPELET 
Playmakers™ tar utgångspunkt i ett konkret case som 
utgör spelmiljön. Under spelets tre faser får deltagarna 
leda ett konkret projekt som kommer att ändra karaktär 
under spelets gång. Oförutsedda svårigheter uppstår 
och mål och visioner ändras. Deltagarna måste förhålla 
sig till projektets långsiktiga mål samtidigt som de måste 
hantera de kriser som oundvikligen uppstår.  
 
Kontakta: Christina Kumlin, 070 – 617 90 25 
christina.kumlin@konsulthuset.se 
www.konsulthuset.se 
 

	



 

NÅGRA FAKTA OM PLAYMAKERS™  
 
•  Playmakers™ är till för organisationer och företag 

som vill träna sina projektledare och styrgrupps-
medlemmar i konsten att driva framgångsrika 
projekt 

•  Playmakers™ handlar om projektledning snarare 
än om projektstyrning. Projektledaren måste kunna 
hantera såväl externa intressenter som den interna 
gruppdynamiken samt individuella dilemman 

•  En uppsättning Playmakers™ kan användas av  3 
– 5 deltagare. Man kan också använda flera upp-
sättningar Playmakers™ vid samma träningstill-
fälle, med t.ex. 20 – 80 deltagare 

 
•  En workshop är mellan 4 – 6 timmar 

•  Playmakers™ kan användas som fristående kurs 
eller som en integrerad del i en projektledar-
utbildning 

•  Playmakers™ är baserat på ett antal erkända 
projektmodeller och teorier av bland andra Daniel 
Goleman, J.R. Katzenbach och Bruce W. Tuckman 

•  Playmakers™ finns i engelsk och dansk 
språkversion 

 
•  Playmakers™ kan faciliteras av certifierande 

konsulter från Svenska Konsulthuset AB 

•  PlayMakers™ – copyright by Workz A/S 
 

PLAYMAKERS™  
PROJEKTLEDNING GENOM SPEL 


